
Zaškrtnutím příslušného políčka 

          uděluji                    neuděluji

subjektům uvedeným v sekci H tohoto smluvního formuláře souhlas ke zpracování svých osobních údajů v rozsahu a k účelu 
stanovenému v bodě (iv) části Zpracování osobních údajů (marketingové účely), dále zaškrtnutím příslušného políčka 

          uděluji                    neuděluji

Společnosti souhlas k předávání osobních údajů osobám propojeným se subjekty uvedenými v sekci G  a zároveň výslovně

          uděluji                    neuděluji
souhlas se zpracováním mého biometrického podpisu jakožto citlivého údaje.

    E - PROJEV VŮLE SMLUVNÍCH STRAN

Místo: Datum: Podpis Klienta / zástupce Klienta:

Klient a Společnost uzavírají Smlouvu, jejíž obsah je uveden v sekcích A, B, C, D, E, G, 
H a I tohoto smluvního formuláře. Klient prohlašuje, že a) se před podpisem Smlouvy 
seznámil s jejím obsahem a dále s dokumenty, které mu podle sekce I tohoto smluv-
ního formuláře byly poskytnuty; b) je mu znám význam doložky Smlouvy odkazující 
na Obchodní podmínky (sekce G bod 4 tohoto smluvního formuláře); c) souhlasí se 
způsobem změn v obsahu Smlouvy, včetně změn Obchodních podmínek (sekce G to-
hoto smluvního formuláře) a Sazebníku (který je Společnost oprávněna jednostranně 
měnit); d) výslovně činí všechna prohlášení uvedená v sekci I tohoto smluvního for-
muláře, jakož i prohlášení o udělení souhlasu se zpracováním osobních údajů uvede-
ném v sekci H tohoto smluvního formuláře; a e) chce být vázán Smlouvou, tak jak je 
její znění navrhováno v tomto smluvním formuláři.

Poznámka:

RÁMCOVÁ SMLOUVA - OK SMART FONDY KVALIFIKOVANÝCH INVESTORŮ  
o vydávání a odkupování cenných papírů

ČÍSLO SMLOUVY (VARIABILNÍ SYMBOL): NÁZEV ÚČTU:POVINNÁ POLE JSOU 
TMAVĚ  PODBARVENA

    F - INVESTIČNÍ ZPROSTŘEDKOVATEL

Datum: Podpis:Prohlašuji, že jsem podle průkazu totožnosti uvedeného výše ověřil totožnost Klienta, resp. jeho zástupce, kte-
rý přede mnou vlastnoručně podepsal tuto Smlouvu, že jsem ověřil identifikační údaje z průkazu totožnosti  
a současně jsem ověřil i shodu podoby s vyobrazením v průkazu totožnosti. Potvrzuji, že jsem Klientovi (jeho 
zástupci) před podpisem Smlouvy sdělil zákaznickou kategorii, upozornil jej na rizika spojená s investicemi 
do relevantních investičních nástrojů a poskytl mu Sdělení klíčových informací ke všem relevantním Cenným 
papírům, a to ve formě, kterou si zvolil.

Zástupce: Evidenční číslo: Telefon: E-mail:Investiční zprostředkovatel:

    A - SMLUVNÍ STRANY

SPOLEČNOST: MONECO investiční společnost, a.s., IČO: 09052984, se sídlem Bucharova 1423/6, Stodůlky, 158 00 Praha 5. Společnost je zapsána v obch. rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp.zn. B 25207.

ZÁSTUPCE KLIENTA:
(nejedná-li Klient osobně)

Jméno a příjmení, titul: Rodné číslo:

Datum narození:

E-mail: Telefon:

Státní příslušnost:

Trvalé bydliště / sídlo (ulice, město, PSČ, stát, nejedná-li se o ČR anebo SR): Místo narození: Státní příslušnost:

Trvalé bydliště (ulice, město, PSČ, stát, nejedná-li se o ČR anebo SR): Místo narození:

Adresa pro doručování: E-mail: Telefon:

Jméno a příjmení, titul / Obchodní firma: Rodné číslo / IČO: Bankovní účet klienta: Datum narození/vzniku:KLIENT:

         Muž              Žena              PO

Číslo: Platný do: Vydal:PRŮKAZ TOTOŽNOSTI IDENTIFIKOVANÉ OSOBY:

          Klient               Zástupce klienta                            OP               Pas Doklad o trvalém pobytu

    B - AML DOTAZNÍK

Jaký je zdroj peněžních prostředků, které budou investovány?

GIIN:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Úspory z výše uvedených příjmů Prodej majetku Dědictví

Jiné (uveďte):  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Objem prodeje majetku, dědictví nebo jiné zdroje (orientačně):  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Uveďte stát Vaší daňové rezidentury Česká republika USA *) Jiné (s uvedením DIČ):  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Pokud jste politicky exponovanou osobou, uveďte informace o původu majetku (např. příjmy z podnikání včetně specifikace podnikatele, 
příjmy ze zaměstnání včetně uvedení zaměstnavatele, příjmy z prodeje majetku, z daru, dědictví, z výživného, důchodu či jiných dávek, jiné zdroje):   

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Jste politicky exponovaná osoba? **) Ano Ne

do 500 tis. Kč od 500 tis. Kč až do 1 mil. Kč nad 1 mil. Kč až do 3 mil. Kč nad 3 mil. KčVýše čistého příjmu ročně:

Jaká je povaha a rozsah Vašeho zdroje příjmů? Mzda/Plat Podnikání Důchod/Výživné/Dávky

Příjmy z kapitálu (pronájem nemovitostí, podíl na společnostech apod.) Jiné (uveďte):  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Pracovní pozice: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Jméno/příjmení, RČ/datum narození skutečného majitele právnické osoby, resp. fyzické osoby, za kterou Klient Smlouvu uzavírá (nejedná se však o zástupce Klienta - vizte výše) ***):  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Obor činnosti: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

    C - ŽÁDOST O VYDÁNÍ CENNÝCH PAPÍRŮ
Klient současně s uzavřením Smlouvy uděluje Společnosti pokyny k vydání cenných papírů, jež tvoří samostatnou přílohu Smlouvy (dále jen „Příloha“), a to v pořadí, které je uvedeno v Příloze.

    D - BANKOVNÍ SPOJENÍ
Bankovní spojení (název banky):
Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČ: 45 24 47 82

SWIFT Kód:
GIBACZPX

Číslo účtu pro investice v CZK:
9009009002 / 0800  (CZ10 0800 0000 0090 0900 9002)

Měna:
CZK

Na uvedený bankovní účet Společnosti Klient zasílá peněžní prostředky k provedení výše uvedených pokynů k vydání cenných papírů. Každá platba musí být identifikována variabilním symbolem (číslem smlouvy)  
a specifickým symbolem pro konkrétní Produkt uvedený v Příloze. V případě absence variabilního symbolu je platba vrácena na bankovní účet, z kterého přišla. V případě absence specifického symbolu je platba přiřazena 
nejprve k neuspokojeným jednorázovým pokynům uvedeným v Příloze (v případě více jednorázových pokynů se postupuje podle pořadí jednotlivých pokynů) a posléze k neuspokojeným trvalým pokynům uvedeným  
v Příloze (v případě více trvalých pokynů se postupuje podle pořadí jednotlivých pokynů). V případě, že je v platbě uveden specifický symbol Produktu, jehož pokyn byl již uspokojen anebo pokyn nebyl sjednán, považuje 
se taková platba za pokyn platbou k vydání cenných papírů uvedených v Produktu identifikovaném použitým specifickým symbolem. V případě absence specifického symbolu a zároveň absence neuspokojeného poky-
nu uvedeného v Příloze, jsou zaslané peněžní prostředky evidovány jako peněžní prostředky k zainvestování, ke kterým Klient může následně zadat pokyn k vydání cenných papírů či požádat Společnost o jejich vrácení. 

RS_VOCP_2201


